Ausschreibungen Frühjahrsprüfungen 2019

(Stand 01.01.2019, Änderungen vorbehalten)

| Datum | Prüfung | Ort | Meldeschluss |
|------------|---|------------------------|--------------|
| 26.04.2019 | Jugendsuche (JuS), Internationales Derby (Solo/Paar) Einzelsuche (ES) und Paarsuche (PS) mit CAC-T | Raum Niedergörsdorf | 07.04.2019 |
| 27.04.2019 | Jugendsuche (JuS), Internationales Derby (Solo/Paar) Einzelsuche (ES) und Paarsuche (PS) mit CAC-T Field Trial (Solo / Paare) mit CACIT | Raum Niedergörsdorf | 07.04.2019 |
| 28.04.2019 | Jugendsuche (JuS), Einzelsuche (ES) mit CAC-T Field Trial (Solo / Paare) mit CACIT | Raum Niedergörsdorf | 07.04.2019 |

Alle Prüfungen sind hinsichtlich der Meldezahl aufgrund der Revierverhältnisse begrenzt. Die Prüfungen nach FCI-Reglement, Field Trial (Solo/Paare), sind jeweils auf 2 Gruppen (1x Solo <u>und</u> 1x Paare) pro Tag beschränkt.

Nennungen und Rückfragen an Lutz Ahrens, Reihersteg 21, 12526 Berlin, E-Mail lgleiter@pointer-setter.net, Tel. 030 81829351, mit dem aktuellen Nennformular des VfPuS unter www.pointer-setter.net. Beachten Sie bitte, dass die Nennungen erst mit Eintreffen des Nenngeldes Gültigkeit erlangen (Überweisung auf das Konto der Landesgruppe).

Unvollständige Nennungen werden nicht bearbeitet. Es ist pro Hund und Prüfung eine Nennung auszufüllen. Bei Unklarheiten bitte nachfragen.

Die jeweiligen Veterinärbestimmungen und landesrechtlichen Normen und Vorschriften sind zu beachten. Es wird geprüft nach Reglement der FCI und der aktuellen PO des VfPuS.

Die Teilnahme an den Prüfungen erfolgt ohne jede Haftung seitens des Veranstalters und der Revierinhaber.

Nenngeld:

JuS, ES, PS, Intern. Derby (Solo/Paar): 70,- € / 80,- € Mitgl. / Nichtmitglied VfPuS Field Trial (Solo), Field Trial (Paare): 50,- €

Verein für Pointer und Setter e.V.

Bank: Deutsche Bank

BLZ.: 10070024 - Kto-Nr.:025202300 IBAN: DE96 1007 0024 0025 2023 00